Dienstplan

Um eine Ubersicht des Dienstplans zu erhalten klickt man auf |Dienstplan|

Adressen AR ER Angebot Atikel Lieferscheine Beslellung WE-Lieferschein ‘Warenbewegungen Produktion

Kalender ZFS Stammdaten

01.05.22
02.05.22
03.05.22
04.05.22
05.05.22

06.05.22

D Rl ' Bl il b

01.05.22 -
02.05.22 -
03.05.22 -
04.05.22 -
05.05.22 -
06.05.22 -
07.05.22 -
08.05.22 -
09.05.22 -
10.05.22 -
11.05.22 -
12.05.22 -
13.05.22 -
14.05.22 -
15.05.22 -
16.05.22 -
17.05.22 -
18.05.22 -
19.05.22 -
20.05.22 -
21.05.22 -
22.05.22 -
23.05.22 -
24.05.22 -
25.05.22 -
26.05.22 -
27.05.22 -
28.05.22 -
29.05.22 -
30.05.22 -
31.05.22 -

SUMME

Zeitausgleich (bisher -168,00 h)
Urlaub (bisher 16,44 h + 16,99 h)
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Konten/Kassen

Anlagen

Webshop

Wochenplane
Sondertage
Vereinbarungen
Stempelzeiten

User

Mail sv

nachste Monat

ganzen Tag anzeigen

800h
8,00h
800h
800 h
800h

800 h
800h
800h
800h
800h

800h
800h
800h
800 h
800h

800 h
800h
8,00 h
800h
800 h

8,00h
800h

176,00 h
-176,00 h

000h

Dienstplan erstellen
Zeitliste

01.05.2022 - 31.05.2022

0,00h
-344,00h
3342h
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